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SkyCom förvärvar bredbandsoperatör i Karlstad. 
 
Bredbandsoperatören Sky Communication in Sweden AB (publ) noterat på AktieTorget (SKYC), 
har tecknat avtal om förvärv av Carlstad Hosting AB.   

Carlstad Hosting grundades i Karlstad år 2000 och var den första tjänsteleverantören att etablera sig i 
Karlstads Stadsnät. Carlstad Hosting är idag den ledande bredbandsoperatören i Karlstads Stadsnät 
med ca 50% av företagskunderna. Carlstad Hosting finns även etablerat i Arvika Stadsnät och 
diskussioner förs nu med ett flertal andra kommuner i Värmland. Bolaget omsätter ca 3 Mkr och har ett 
positivt rörelseresultat. Carlstad Hosting kommer i sin helhet att integreras i SkyCom’s nationella 
struktur. Köpeskillingen uppgår till 1 500 000 nyemitterade aktier i Sky Communication in Sweden AB 
(publ). 
 
Carlstad Hostings två huvudsakliga inriktningar är stadsnätstjänster mot företag och drift av 
applikationer för åtkomst från mobila enheter samt Internet. Den senare erbjuder bl.a. drift av spel för 
mobiltelefoner och ett flertal avancerade webbapplikationer. Bland kunderna återfinns såväl nationella 
som internationella spelutvecklingsföretag, content providers och operatörer. 
 
"Detta är ett stort genombrott för hela bredbandsmarknaden i Karlstad", säger Rickard Rydahl 
grundare och VD i Carlstad Hosting AB. "Med SkyCom i ryggen kan vi leverera tjänster som våra 
konkurrenter fortfarande bara pratar om, bl a 'Triple Play' dvs. bredband, TV och telefoni i samma 
kabel (fiber). Särskilt TV-tjänsten är efterlängtad här i och med att det analoga TV-nätet släcks ner 
under 2007." "För våra företagskunder innebär etableringen av SkyCom att vi blir del av en avancerad 
och kraftfull nationell infrastruktur med större kapacitet mot Internet och ökade resurser för support 
och driftövervakning." För ytterligare information, besök gärna: www.carlstad.net  
 
”Förvärvet av Carlstad Hosting ligger helt i linje med SkyCom’s strategi att vara lokalt förankrade på de 
orter vi etablerar oss på. Vi ser en stor potential i den pågående bredbandsutbyggnaden i Karlstad”, 
säger Jöns Petter Lidström, verkställande direktör, Sky Communication in Sweden AB (publ). 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Jöns Petter Lidström, verkställande direktör, Sky Communication in Sweden AB (publ) 
Mobiltelefon: 070-699 75 57, Telefon: 090-14 93 30, E-post: jons.petter.lidstrom@skycom.se 
För ytterligare information, besök gärna: www.skycom.se   
 
 
Om SkyCom:  
SkyCom äger, bygger och förvaltar nät för data- och telekommunikation samt distribuerar 
kundanpassade tjänster i egna och andras nät. SkyCom’s nät är huvudsakligen fiberbaserade men 
där det är möjligt, erbjuds även nät via radiolan. För kunder med stora krav på mobilitet erbjuds 
WLAN-nät, eller s.k. ”hotspotzoner”. Skycom’s tjänsteerbjudande riktar sig huvudsakligen till företag, 
bostadsrättsföreningar, kommuner, stadsnät. Tjänsterna inkluderar: Bredband, TV, Telefoni, e-post 
med virusskydd, webbhotell, hosting, co-location, redundans, backup, specialanpassade 
säkerhetslösningar, domän service m.m. Sky Communication in Sweden AB (publ) grundades 1989 
och har i dag ca 7 500 st aktieägare. Sky Communication in Sweden AB (publ) är noterade på 
AktieTorget under kortnamnet SKYC. www.aktietorget.se 


